Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2019 г. N 470-п/1

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ

МЕРОПРИЯТИЯ В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ, СПОСОБСТВУЮЩИХ РЕАЛИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "КУЛЬТУРА ТОЛЬЯТТИ

НА 2019 - 2023 ГОДЫ"

В соответствии с Порядком конкурсного отбора юридических лиц для включения их в Перечень юридических лиц, осуществляющих мероприятия в сфере культуры, способствующих реализации муниципальной программы "Культура Тольятти на 2019 - 2023 годы", утвержденным постановлением администрации городского округа Тольятти от 26.12.2018 N 3884-п/1 (далее - Порядок), руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:

1. Утвердить на период действия муниципальной программы "Культура Тольятти на 2019 - 2023 годы", утвержденной постановлением администрации городского округа Тольятти от 21.09.2018 N 2799-п/1, прилагаемый Перечень юридических лиц, осуществляющих мероприятия в сфере культуры, способствующих реализации муниципальной программы "Культура Тольятти на 2019 - 2023 годы" (далее - Перечень).

2. Департаменту культуры администрации городского округа Тольятти (Тонковидова Н.А.) в соответствии с Порядком в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего Постановления известить юридических лиц, претендовавших на включение в Перечень, об их включении или невключении в Перечень.

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти разместить настоящее Постановление на официальном портале администрации городского округа Тольятти.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава

городского округа

С.А.АНТАШЕВ

Утвержден

Постановлением

Администрации городского округа Тольятти

от 22 февраля 2019 г. N 470-п/1

ПЕРЕЧЕНЬ

ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ МЕРОПРИЯТИЯ В СФЕРЕ

КУЛЬТУРЫ, СПОСОБСТВУЮЩИХ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЫ "КУЛЬТУРА ТОЛЬЯТТИ НА 2019 - 2023 ГОДЫ"

	N п/п
	Наименование юридического лица

	1.
	Общественная организация "Дом Рерихов" города Тольятти

	2.
	Автономная некоммерческая организация Центр развития детей "Гармония развития"

	3.
	САМАРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВОЕННО-ИСТОРИЧЕСКИЙ КЛУБ "ПАТРИОТЫ"

	4.
	Автономная некоммерческая организация "Мордовский культурный центр"

	5.
	Автономная некоммерческая организация Школа-студия танца "КРЕАТИВ"

	6.
	Автономная некоммерческая организация "Тольяттинский Творческий союз художников "СОЛЯРИС"

	7.
	Тольяттинское отделение Всероссийской творческой общественной организации "Союз художников России"

	8.
	Общественная организация Тольяттинский городской центр молодежного творчества "АрхиМодус"

	9.
	Автономная некоммерческая организация "Клуб ветеранов и инвалидов "Иволга"

	10.
	Общественная организация Самарской области Региональный центр немецкой культуры "Надежда"

	11.
	Городская культурно-просветительская общественная организация "Альянс Франсез Тольятти"

	12.
	Автономная некоммерческая организация Танцевальный ансамбль "Звездный дождь"

	13.
	Автономная некоммерческая организация "Культурно-досуговый центр "ОТРАДА"

	14.
	Автономная некоммерческая организация "Творческие лаборатории "Начало"

	15.
	Центр казачьей культуры "Ставрополь - город Святого Креста"

	16.
	Самарская областная писательская организация

	17.
	Самарская областная организация общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийского ордена Трудового Красного Знамени общества слепых"

	18.
	Общественная творческая организация городского округа Тольятти "Тольяттинская писательская организация"

	19.
	Общероссийская общественная организация "Творческий Союз художников России"